
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в положение о Совете национальностей 
при Главе Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
09.11.2022 № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по 
сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей», Администрация муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в положение о Совете национальностей при Главе 
Администрации муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области, утверждённое постановлением Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 
22.10.2013 № 452 «О Совете национальностей при Главе Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
следующее изменение:

1) раздел 2 дополнить подпунктом 2.1.1 следующего содержания:
«2.1.1. Контроль за исполнением плана мероприятий по реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 9 ноября 2022 года № 809 «Об 
утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению 
традиционных российских духовно-нравственных ценностей» на территории 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

№ Я-ЬР
Экз. №

р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов



проекта постановления (распоряжения) 
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О внесении изменения в положение о Совете национальностей 
при Главе Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области
П роект внесён: отделом общ ественных ком м уникаций от 13.03.2024 года

(дата, наименование подразделения, образуемого в А дминистрации муниципального образования 
«Радищ евский район» У льяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности * Подпись

/р

Расшифровка
подписипоступ

ления
согласо
-вания

£>Jt, 

'€€> —

Я я.
~—

Первый заместитель Г лавы 
Администрации

Н.В.Филиппов

C$,IQ ро
Первый заместитель Главы J 
Ад министр ации '

А.А.Кутлахметов

Ы  а У
\ Ь

b i . о ъ ,
( ЬНО

Руководитель аппарата С.В.Кичигин

Ц О Ъ
о Ы а

л .  т
<М:Ч С

Начальник отдела правового 
обеспечения Р  Р

( / i f f
А.В.Гусев

' /И

*У казывается долж ностное лицо, осущ ествляю щ ее контроль за исполнением  правового акта.

Исполнитель: Кучерова С.К. - начальник отдела общественных коммуникаций 
Администрации 2-12-84 - .....

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном  носителе: П остановление, С овет национальностей



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № от £ 6 .0 $ , 2 0 W

О внесении изменения в положение о Совете национальностей 
при Главе Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области
(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковый 
№ экз. на 
бумажном 
носителе*

Рассылка 
по СЭДу**

Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Филиппов Н.В. э nikfil82@mail.ru

Отдел общественных 
коммуникаций

2 э ook21284@mail.ru

Отдел по развитию городского 
поселения

э radgorpos@mail.ru

Администрации сельских 
поселение

э kalin.pos73@yandex.ru 
mo-orehowka@mai l.ru 
oktjabr adm@mail.ru 
a.dmitriewcka@yandex.ru

Всего подлежит рассылке 9 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 7 экз.

Реестр составил: К учерова С.К.
Передано в рассылку_____________
(дата, подпись) 1  /  ^ - - 2  # (Г  /
Документ поступил на регистрацию О  6  2024 г. в f  S час. / 3 ____________________ ——
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:nikfil82@mail.ru
mailto:ook21284@mail.ru
mailto:radgorpos@mail.ru
mailto:kalin.pos73@yandex.ru
mailto:adm@mail.ru
mailto:a.dmitriewcka@yandex.ru

